

LETOCAJA ApS
Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 10 14 74 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LETOCAJA ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 10 14 74 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.156 kr. mod -609.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.556 kr. mod -753.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	126.156	-609.117
1 Personaleomkostninger	-72.000	-60.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.629	-19.325
Driftsresultat	30.527	-688.774
Andre finansielle indtægter	22	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.011	-51.562
Resultat før skat	-25.462	-740.036
Skat af årets resultat	-4.094	-13.574
Årets resultat	-29.556	-753.610
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.556	-753.610
Disponeret i alt	-29.556	-753.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.416.392</u>	<u>2.943.698</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.416.392</u>	<u>2.943.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.416.392</u>	<u>2.943.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.236
	Udsudte skatteaktiver	408	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.490	18.426
4	Andre tilgodehavender	<u>16.615</u>	<u>21.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.513</u>	<u>49.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.374</u>	<u>6.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.887</u>	<u>56.461</u>
	Aktiver i alt	<u>3.466.279</u>	<u>3.000.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	157.321	220.012
Egenkapital i alt	457.321	520.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.911.009	1.922.909
Deposita	31.127	56.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.942.136	1.979.398
7 Kortfristet del af langfristet gæld	11.900	11.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	225.762
8 Anden gæld	1.054.922	263.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.822	500.749
Gældsforpligtelser i alt	3.008.958	2.480.147
Passiver i alt	3.466.279	3.000.159

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.973	40.000
Personaleomkostninger i øvrigt	22.027	20.332
	72.000	60.332
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.808
Andre finansielle omkostninger	56.011	30.754
	56.011	51.562
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.978.942	5.214.478
Tilgang i årets løb	496.323	320.223
Afgang i årets løb	0	-2.555.759
Kostpris 31. december 2017	3.475.265	2.978.942
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-35.244	-120.396
Årets afskrivninger	-23.629	-19.325
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	104.477
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-58.873	-35.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.416.392	2.943.698
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende Nørrebrogade 20, 2. th.	0	2.310
Varme Nørrebrogade 20, 1. tv.	2.700	1.000
Varme Glarbjergvej 85, 1. tv.	5.065	8.390
Varme Nørrebrogade 20, 1. th.	4.800	3.450
Varme Nørrebrogade 18, st. tv.	1.950	2.550
Varme Nørrebrogade 20, st. th.	2.100	4.100
	16.615	21.800

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000		
	300.000	300.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	220.012	973.622		
Årets overførte overskud eller underskud	-29.556	-753.610		
Tilgang ved fusion	-33.135	0		
	157.321	220.012		
7. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	11.900	1.600.000	1.922.909	1.934.809
Deposita	0	0	31.127	56.489
	11.900	1.600.000	1.954.036	1.991.298
8. Anden gæld				
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			1.036.828	250.187
Skyldig varme mv. Skelvangsvej 143, 3. mf.			3.341	400
Varme, Østervold 32 2. th.			1.003	0
Skyldige omkostninger			13.750	12.500
			1.054.922	263.087
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.416 t.kr.				